PRESS RELEASE

2024 年６月６日

各 位

株式会社ビューティカダンホールディングス

(コード番号：3041 東証スタンダード)

株主優待制度の内容に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 30 日現在の株主様を対象とする株主優待の内容につきまして、以下のとおり決定い

たしましたので、お知らせいたします。

１.株主優待制度の目的

株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの商品の利用を通じて、事業内容についてより

一層ご理解いただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

２.株主優待制度の内容

（１）対象株主様

毎年６月 30 日基準日（権利確定日）の当社株主名簿に記載または記録された、100 株以上を保有する

株主様を優待制度の対象とさせていただきます。

（２）優待内容

①優待割引

対象期間中、グループ会社が提供する「胡蝶蘭」、「観葉植物」、「プリザーブドフラワー」「生花アレンジ

メント」等を、所有株式数に応じた割引率にてご購入いただけます。

※割引上限は定価 22,000 円（税込）、ご利用は下記サービスのいずれか 1 つで 1 回に限らせていただき

ます。

保有株式数 割引率

20,000 株以上

10,000 株以上

1,000 株以上

100 株以上

無料

80％OFF

50％OFF

30％OFF

＜ご利用できるサービス＞

【Web】胡蝶蘭ビズ
https://kochouran-biz.com/

【Web】フランネリカ楽天市場店
https://www.rakuten.ne.jp/gold/crown-gardenex/

【店舗】クラウンガーデネックスサクラマチ店（熊本）
    クラウンガーデネックスホテル日航店（熊本）

花束 プリザーブドフラワー 生花アレンジメント

Zoom を使ったオンラインレッスン 少人数でアットホームな雰囲気のレッスンです

5,500円（送料込）相当
熊本の棚田米とごはんのお供セット
熊本の吉無田高原の棚田米（特別栽培米）/５kg

熊本ののり 60 枚入り/２種

炊いたごはんに混ぜるだけ！ごはんのお供/２種

※収穫状況によりお米の種類が変更する場合がございます。

3,000円（送料込）相当
熊本秋の味覚セット
梨/1 個 太秋柿/２個 みかん/数個

※合計約 2.5kg

※収穫状況により内容が変更する場合がございます。

商品イメージ

②フラワーレッスン（オンライン開催）

100 株以上でオンラインのフラワーレッスンにお申し込みいただけます。初心者の方やお子様を

対象としたレッスンをご用意しております。抽選でご招待いたします。

③長期保有株主優待（熊本のおすすめ特産物）

３年以上（2021 年６月末以前より）継続して当社株式を同一株主番号にて保有され、かつ毎年６月

末時点で 1,000株以上保有の株主様に下記基準にて熊本県のおすすめ特産品を進呈いたします。

６月末時点 保有株式数 優待品

継続して 5,000 株以上

継続して 1,000 株以上

5,500 円（送料込）相当の熊本おすすめ特産物

3,000 円（送料込）相当の熊本おすすめ特産物